ESTADO DO PARANÁ

Folha 1

Protocolo:

20.015.428-2
Órgão Cadastro: UNESPAR

Em: 01/02/2023 14:24

Para informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/consultarProtocolo

Código TTD: -

CURITIBA / PRCidade:Assunto:

Detalhamento:
2/2023Nº/Ano
ADMINISTRATIVOPalavras-chave:
ATOS

MEMORANDO DE SUGESTÃO DE CALENDÁRIO DO CEPE.

Interessado 1: UNESPAR

Interessado 2:

1
1

UNESPAR - Reitoria |Rua Pernambuco, 858 | Centro | Paranavaí- Paraná | CEP 87701000 | Telefone (44) 3423-8944

Memorando n. 006/2023                               01 de fevereiro de 2023, Paranavaí-PR.

De: Gabinete da Reitoria / Glaucia Regina Barros Orlandine

Para: Presidente do Conselho de Administração, Planejamento e Finanças (CAD).

Assunto: Sugestão de Calendário para Reuniões Ordinárias do CAD para 2023.

Prezada Presidente,

Considerando o Art. 6º do Regulamento do Conselho de Planejamento,

Administração e Finanças – CAD da UNESPAR, que estabelece que as reuniões

ordinárias do referido Conselho deverão ocorrer ao menos uma vez a cada semestre

letivo;

Considerando o quantitativo de Sessões Ordinárias do CAD realizadas nos

anos anteriores;

Considerando a necessidade de organizar as datas das atividades da Reitoria

para o ano letivo de 2023, encaminhamos, abaixo, a proposta de datas para a

realização das sessões Ordinárias do CAD a serem discutidas e deliberadas na 1ª

Sessão Extraordinária do Conselho do corrente ano:

Na expectativa de que nossa solicitação seja atendida, colocamo-nos à disposição

para sanar eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

Glaucia Regina Barros Orlandine
Assessora Técnica da Reitoria

Portaria no. 296/2021 – Reitoria/Unespar
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 5389/2016)

SESSÃO DATA

1ª 09/03 (quinta-feira)

2ª 06/07 (terça-feira)

3ª 14/09 (quinta-feira)

4ª 05/12 (terça-feira)

2
2

Correspondência Interna 002/2023. Inserido ao protocolo 20.015.428-2 por: Rodrigo Soares Martins em: 01/02/2023 14:24. As assinaturas deste documento constam às
fls. 2a. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
8154eceba962802fb92ac717330f54a5.

2a
2

Correspondência Interna 002/2023.
Documento: Memo_06_Gabinete_paraCAD_SugestaoCalendario2023_Ordinarias.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Glaucia Regina Barros Orlandine (XXX.399.059-XX) em 01/02/2023 14:21 Local: UNESPAR/REITORIA.

Inserido ao protocolo 20.015.428-2 por: Rodrigo Soares Martins em: 01/02/2023 14:24.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
8154eceba962802fb92ac717330f54a5.

	ContraCapa.pdf
	Memo_06_Gabinete_paraCAD_SugestaoCalendario2023_Ordinarias.pdf